



# Langkjær Estate A/S

Marselisborg Havnevej 56, st. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 49 73 91

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

---

Rasmus Christen Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Langkjær Estate A/S Marselisborg Havnevej 56, st. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 49 73 91 Stiftet: 3. marts 2017 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Christen Aagesen Kjær, Formand Rasmus Christen Kjær Pernille Stilling Kuch
<b>Direktion</b>	Rasmus Christen Kjær, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	RC Kjær Invest ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Thybo Ejendomsudvikling A/S, Aarhus Thybo Huse A/S, Aarhus Thybo Beton A/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.412 t.kr. mod 9.578 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.119</b>	<b>-23.301</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.569.302	9.599.134
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.129	3.327
Andre finansielle indtægter	160	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.095	-7.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.367.377</b>	<b>9.571.533</b>
Skat af årets resultat	44.423	6.074
<b>Årets resultat</b>	<b>23.411.800</b>	<b>9.577.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.569.302	7.799.134
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	2.442.498	278.473
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.411.800</b>	<b>9.577.607</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	82.727.707	64.158.405
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.727.707</u>	<u>64.158.405</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.727.707</u></b>	<b><u>64.158.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	225.144
	Udskudte skatteaktiver	36.645	22.702
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.480	480
	Andre tilgodehavender	0	100.000
	Tilgodehavender i alt	<u>67.125</u>	<u>348.326</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.026</u>	<u>2.785</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.151</u></b>	<b><u>351.111</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.848.858</u></b>	<b><u>64.509.516</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.079.478	32.510.176
Overført resultat	19.921.404	17.478.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>73.900.882</u></b>	<b><u>51.989.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.942.976	12.513.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.947.976</u>	<u>12.520.434</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.947.976</u></b>	<b><u>12.520.434</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>82.848.858</u></b>	<b><u>64.509.516</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	24.711.042	17.200.433	1.200.000	43.611.475
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	7.799.134	278.473	1.500.000	9.577.607
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	32.510.176	17.478.906	1.500.000	51.989.082
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	18.569.302	2.442.498	2.400.000	23.411.800
	<b>500.000</b>	<b>51.079.478</b>	<b>19.921.404</b>	<b>2.400.000</b>	<b>73.900.882</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.295	7.563
Andre finansielle omkostninger	800	64
	<b>156.095</b>	<b>7.627</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	31.648.229	19.078.228
Overført fra kapitalinteresser	0	300.000
Tilgang i årets løb	0	12.270.001
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>31.648.229</b>	<b>31.648.229</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	34.070.176	26.271.042
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.569.302	9.599.134
Udbytte	-5.000.000	-1.800.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>52.639.478</b>	<b>34.070.176</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.560.000	-1.560.000
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-1.560.000</b>	<b>-1.560.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>82.727.707</b>	<b>64.158.405</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Thybo Ejendomsudvikling A/S	Aarhus	100 %
Thybo Huse A/S	Aarhus	100 %
Thybo Beton A/S	Aarhus	100 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	400.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
Øverført til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-300.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for datterselskaberne Thybo Ejendomsudvikling A/S og Thybo Beton A/S' mellemværender med pengesinstitut, som på balancedagen udgør hhv. 13.540 t.kr. og 0 t.kr.

Herudover har selskabet pantsat aktierne i tilknyttet virksomhed, Thybo Ejendomsudvikling A/S, overfor alt mellemværende med Sydbank A/S.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af indeværende års årsrapport for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
